２０２０年１０月２５日

関 係 各 位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

第 48 回バトントワーリング全国大会 日本バトン協会関東支部推薦

選考終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当支部の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年 10 月 24 日、国立オリンピック記念青少年総合センター会議室において

「第 48 回バトントワーリング全国大会 日本バトン協会関東支部推薦」のための DVD に

よる審査を行いました。

 新型コロナウィルス感染症の影響により私達の生活スタイルには大きな変化がありまし

た。未だに社会生活・学校生活においての規制がある中、環境の変化に伴い安全を大前提

に練習され参加されましたことに敬意を表します。また、全ての参加団体の精一杯の努力

とバトンへの情熱、希望溢れるパフォーマンスに栄誉を称え、心より感謝申し上げます。

 DVD による審査は、「第 48 回バトントワーリング全国大会 日本バトン協会関東支部

推薦要項」に従い、厳正に行われた結果、推薦団体が決定いたしましたのでお知らせ申し

上げます。

 「第 48 回バトントワーリング全国大会(動画発表形式)」に推薦された団体は関東支部

代表として誇りを持って臨んでいただきたいと思います。

 参加団体全ての皆様には、引き続きコロナ禍での安全を視野に入れた活動をお願い申し

上げます。

 終わりに、都県バトン協会理事長をはじめとする都県バトン協会関係各位の皆様、並び

にご理解とご協力を賜りました全ての皆様に深く感謝を申し上げ、関東大会で再び皆様と

お会いできますことを楽しみにしております。

 引き続き、安全に過ごされますようお祈り申し上げます。

 今後とも、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具